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روزنامه صبح ایران 4

 قیمت نفت تا کجا مقاومت خواهد کرد؟

تاثیر بازار نفت ایران از ادامه جنگ چقدر است؟
جنگ اسرائیل و حماس که شروع شد بسیاری منتظر 
زلزله ای جدی در بازار های جهانی و به خصوص بازار نفت 

و گاز و انرژی بودند.
هرچند دیگر کسی منتظر اتفاقی شبیه سال ۱۹۷۳ 
نبود که عربستان سعودی و سایر تولیدکنندگان اوپک 
به دنبال »جنگ یوم کیپور« جریان های صادرات نفتی 
را بستند،  را مسدود کردند و شیر های نفت  به غرب 
اما تحلیلگران و فعالان بازار، خاطره نزدیک آغاز جنگ 
روسیه و اوکراین در ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ را در یاد داشتند، 
جنگی که منجر به تغییر وضعیت در بازار های اصلی 

جهان و به خصوص بازار مواد غذایی نیز شد.
عربستانی که دیگر کشور سال ۱۹۷۳ نیست

البته که اکنون هیچ کس انتظار ندارد که ریاض در حال 
مذاکره با واشنگتن بر سر عادی سازی روابط با اسرائیل، 
بخاطر همبستگی با فلسطینی ها شیر های نفتی خود را 
به روی خریداران ببندد. حتی می توان اینطور گفت که 
ریاض در مسیر کاملا برخلاف سال ۱۹۷۳، حالا به عنوان 
سه شنبه  روز  خاورمیانه،  نفت  صادرکننده  بزرگ ترین 
اعلام کرد تلاش هایش را با شرکای خود مضاعف کرده 
تا مانع وخامت اوضاع در غزه و مناطق پیرامون آن شود 
و حمایت خود برای تثبیت بازار های نفت را مجددا تأیید 
است  ممکن  درگیری  این  حالت،  بدترین  در  اما  کرد. 
مذاکرات عادی سازی بین ریاض و اسرائیل را از مسیر 
خود خارج کند و تا حدی جلوی عرضه مضاعف نفت 

عربستان را بگیرد.
جنگ روسیه و اوکراین و افزایش مواد غذایی در سرتاسر 

جهان
که جنگ  داشت  توجه  باید  اقتصاد ۲۴،  گزارش  به 
با  جهان  سراسر  در  را  غذا  قیمت  اوکراین،  و  روسیه 
افزایش جدی مواجه کرد. کشور هایی که اقتصاد شکننده 
آنان هنوز از تبعات کرونا رهایی نیافته بودند، به ناگاه 
در مواجهه با تبعات جنگ روسیه و اوکراین، آن هم به 
عنوان دو کشوری که بزرگ ترین تولیدکنندگان غلات 
و مواد غذایی محسوب می شوند، با تورم بالا در بازار 

خوراکی ها روبرو شدند.
نوار غزه و  با طولانی شدن زمان جنگ در  نیز  حالا 
امکان گسترش آن به کشور های دیگر، این بار بازار های 
نفت و گاز هستند که در معرض خطر جدی قرار دارند 
و در این میان افزایش قیمت نفت نیز می تواند موتور 
رشد دوباره  تورم در جهان را رقم بزند، اتفاقی که از آن 
یاد  جهانی  اقتصاد های  برای  تهدیدی جدی  عنوان  به 
می شود. به این ترتیب می توان حالا صریح تر ارزیابی 
کرد که اگر جنگ پیشین، قیمت غذا را با انفجاری جدی 
روبرو کرد، جنگ تازه دور جدیدی از افزایش قیمت در 

اثر رشد بهای نفت را رقم خواهد زد.

در  چند  هر  اسرائیل  و  حماس  جنگ  مساله  در 
ساعت های نخست بازار های انرژی دچار هیجان نشدند، 
با تاخیری حدودا ۷۰  اما به نظر می رسد در نهایت و 
ساعته بالاخره بازار های انرژی ناچار به واکنش جدی در 
برابر ادامه جنگ در نوار غزه شدند و بالاخره در پی حمله 
گسترده اسرائیل و این تهدید که قصد دارد به صورت 
زمینی وارد نوار غزه شود، قیمت شاخص جهانی نفت 
خام برنت در معاملات اولیه آسیا در روز یکشنبه تا ۴.۱ 
درصد افزایش یافت و به بالاترین سطح ۸۸.۱۵ دلار در 
هر بشکه رسید. پیش از این، قیمت نفت خام برنت در 

پایان معاملات روز جمعه ۶ اکتبر ۸۴.۵۸ دلار بود.
نوسان قیمت نفت پس از حمله حماس به اسرائیل

البته با وجود این جهش قیمت، بهای شاخص جهانی 
نفت خام برنت هنوز کمتر از نرخ اوج خود در یکسال 
اخیر یعنی ۹۷.۶۹ دلار در هر بشکه است که در ۲۸ 
بود که در روز ۱۸  این  اما عجیب  سپتامبر ثبت شد. 
مهرماه یعنی روز دوشنبه، قیمت نفت برنت با ۳۰ سنت 
معادل ۰.۳ درصد کاهش، به ۸۷ دلار و ۸۵ سنت در 
هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 
به ۸۶  با ۳۱ سنت معادل ۰.۴ درصد کاهش،  آمریکا 
دلار و هفت سنت در هر بشکه رسید. در حالی که هر 
دو شاخص روز دوشنبه، در پی درگیری میان مبارزان 
مقاومت فلسطین و نیرو های اسرائیلی که نگرانی های 
جدی درباره مختل شدن عرضه نفت خاورمیانه را ایجاد 

کرده بود، تا سه دلار و ۵۰ سنت افزایش داشتند.
اما این کاهش در روز چهارشنبه، ۱۹ مهرماه جبران 
شد و این بار قیمت نفت در معاملات این روز بازار آسیا، 
تحت تاثیر نگرانی سرمایه گذاران از مختل شدن عرضه به 
دلیل تنش های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، دوباره افزایش 
یافت. قیمت نفت برنت در این روز با ۲۶ سنت معادل 
۰.۳ درصد افزایش، به ۸۷ دلار و ۹۱ سنت در هر بشکه 
رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با 
۱۷ سنت معادل ۰.۲ درصد افزایش، به ۸۶ دلار و ۱۴ 

سنت در هر بشکه رسید.
البته با توجه به نوسان و دامنه کم اثر تغییر قیمت ها 
می توان به این ارزیابی نیز رسید که جنگ رخ داده در 
نوار غزه، هنوز تهدیدی فوری و جدی برای روند عرضه 
جهانی نفت و گاز احتمالا محسوب نمی شود و هر چند 
تهدید حمله زمینی اسرائیل به نوار غزه بازار نفت را با 
تکان های محدودی رو به رو کرد، اما در نهایت همچنان 
تحلیلگران بازار مدعی هستند که اگر اسرائیل سعی کند 
پای ایران را به معادلات جنگ باز کند، آن گاه می توان 

منتظر افزایش چشمگیر قیمت نفت بود.
قیمت نفت را گسترش جنگ به ایران تهدید می کند

که  می رسد  نظر  به  فعلا  که  است  حالی  در  این 

معامله کنندگان نفت خام انتظار افزایش شدید قیمت 
را ندارند چرا که هیچ تهدید فوری عرضه نفت را تهدید 
به  ایران  به سمت  نگاه ها  این حال، همه  با  نمی کند. 

عنوان یکی از تولیدکنندگان بزرگ نفت است.
کما اینکه روز یکشنبه نیز بلومبرگ در این رابطه نوشت 
که در صورت وقوع حمله ای تلافی جویانه علیه ایران، 
ترس ها در خصوص تنگه هرمز هم تشدید خواهد شد. 
تهران پیش از این تهدید کرده بود که می تواند شریان 

حیاتی کشتیرانی در تنگه هرمز را ببندد.
به گزارش اقتصاد ۲۴، همچنین یورونیوز گزارش کرد 
که باب مک نالی، رئیس »گروه انرژی راپیدان« و یکی 
از مقامات سابق کاخ سفید گفته است که »در صورت 
گسترش درگیری به ایران، سناریوی ایجاد اختلال در 
مسیر انتقال نفت« هم محتمل خواهد بود. وی در عین 
حال خاطرنشان ساخت که چنین سناریویی در حال 
حاضر بعید به نظر می رسد. یورونیوز در ادامه این گزارش 
نیز به مساله دیگری اشاره می کند و آن این است که این 
سناریو درست زمانی مطرح می شود که ذخایر جهانی 
نفت خام همین حالا هم به دلیل ماه ها افت شدید تولید 
عربستان سعودی و روسیه، برای مدت کوتاهی در ماه 
گذشته میلادی سبب شد تا قیمت نفت برنت نزدیک 
به ۱۰۰ دلار در هر بشکه برسد. از سوی دیگر تحولات 
تازه در حالی رقم می خورد که صادرات نفت خام ایران 
از ماه مه بطور قابل توجهی افزایش یافت؛ چراکه به نظر 
می رسید به عنوان بخشی از تلاش های دولت بایدن برای 
برقراری صلح در خاورمیانه، از سختگیری ها در اجرای 

تحریم های آمریکا کاسته شده بود. 
یافته های شرکت تحلیل داده »کپلر« نشان می دهد 
که صادرات ایران از ۱.۳۵ میلیون بشکه در روز در ماه 
ماه آگوست  به ۱.۷۹ میلیون بشکه در روز در  آوریل 
رسیده بود که بیشترین میزان از نوامبر ۲۰۱۹ محسوب 
می شود. افزایش صادرات نفت ایران در این مدت به نفع 
دولت آمریکا نیز بود، زیرا باعث می شد قیمت هایی که 
در پی تصمیم عربستان )برای کاهش ۱ میلیون بشکه 
در روز( همچنین کاهش تولید روسیه )به قرار ۳۰۰ هزار 
بشکه در روز( افزایش یافته بود و بازار های جهانی را در 
تنگنا قرار داده بود، تعدیل شود. از طرف دیگر، در شرایط 
فعلی نفت ایران برای بازار های جهانی اهمیت فزاینده ای 
پیدا کرده است چرا که عرضه محموله های نفتی ایران 
به بالاترین حد خود در پنج سال اخیر رسیده است. این 
امر با همراهی ضمنی واشنگتن همراه بوده است چرا 
که دو طرف درگیر نوعی دیپلماسی برای ایجاد مجدد 

محدودیت ها بر برنامه هسته ای تهران هستند.
ایران عضو مهم اوپک که به تنگه هرمز دسترسی دارد

در همین حال، اما به گزارش اقتصاد ۲۴، ایران نیز 

که یکی از اعضای مهم اوپک است، حمایت خود را از 
حمله فلسطینی ها اعلام کرده است. در همین حال و 
بعد از این حمایت صریح ایران بود که مک نالی گفته بود 
که اگر اسرائیل بخواهد با ضربه زدن به زیرساخت های 
ایران پاسخ دهد، آن وقت خواهد بود که »به دلیل خطر 
احتمال ایجاد اختلال ]در عرضه نفت[، قیمت های نفت 

خام هم فورا افزایشی خواهد شد«.
اما از سوی دیگر برخی تحلیلگران بازار انرژی نیز به 
بلومبرگ گفته بودند که شاید حمله حماس علیه اسرائیل 
و اعلام جنگ متقابل اسرائیل علیه حماس باعث شود 
با صادرات  بار دیگر مجبور شود  بایدن  که دولت جو 
محموله های نفتی ایران به چین برخوردی قهری تر داشته 
باشد و این همان مساله ای است که می تواند به صورت 

دومینو وار بر وضعیت کشور تاثیر بگذارد.
کما اینکه بلومبرگ در این باره نیز خبر داده بود که یک 
سناریوی شدیدتر این است که ایران می تواند در مواجهه 
با یک تحریک احتمالی مستقیم، با مسدود کردن تنگه 

هرمز به آن پاسخ دهد.
که  می شود  مطرح  حالی  در  بلومبرگ  ادعای  این 
نفت  بشکه  میلیون  به ۱۷  نزدیک  روزانه  نفت کش ها 

خام و میعانات را از طریق تنگه هرمز جابجا می کنند 
کیلومتر عرض  فقط ۳۳  آن  نقطه  باریک ترین  در  که 
دارد و همچنین باید یادآوری کرد که تهران همزمان با 
اعمال تحریم ها علیه ایران، در سال ۲۰۱۱ هم تهدید به 
بستن تنگه هرمز کرده بود، اما در نهایت از این موضع 

عقب نشینی کرد.
تعدیل قیمت سوخت به مدد نفت ایران

به گزارش اقتصاد ۲۴ همه این ارزیابی ها نیز اکنون 
بشکه های  عرضه  افزایشی  موج  که  است  در شرایطی 
نفت ایران تا حدودی به تعدیل قیمت سوخت در سال 
که  زمانی  در  هم  آن  بود،  کرده  کمک  میلادی  جاری 
عربستان و روسیه عرضه خود را کاهش داده بودند و 
در واقع ایران بود که به نوعی در متعادل کردن قیمت 
سوخت دخیل بود. نباید فراموش کرد که اقدام مشترک 
ریاض و مسکو باعث می شود تا ذخایر نفت خریداران با 
سریع ترین سرعت ممکن کاهش یابد و قیمت بالایی را 
برای عرضه های فوری نفت در پی داشته باشد. همچنین 
تولید توسط سعودی ها و روسیه ممکن است  کاهش 
قیمت ها را بیش از حد بالا بیاورد و نگرانی ها را تشدید 

کند و خطر افزایش نرخ بهره را تقویت کند.

هر چند اکنون دیگر کسی 
منتظر اتفاقی شبیه سال 

1۹۷3 نیست که عربستان 
سعودی و سایر تولیدکنندگان 

اوپک به دنبال »جنگ یوم 
کیپور« جریان های صادرات 

نفتی به غرب را مسدود کرده 
و شیر های نفت را ببندند اما 

تحلیلگران و فعالان بازار، 
خاطره نزدیک آغاز جنگ 

روسیه و اوکراین در 24 فوریه 
2022 را در یاد داشتند، جنگی 

که منجر به تغییر وضعیت 
در بازار های اصلی جهان و به 
خصوص بازار مواد غذایی نیز 

شد

آکهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶031۷180001082 - 1402/0۶/2۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره 
سه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده مریم فاضلی کرم فرزند سید محمد بشماره 
شناسنامه 1۷42825354 صادره از اهواز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 12۶/35 
متر مربع در قسمتی از پلاک 155۹ باقیمانده واقع در بخش 3 اهواز بنشانی کوی علوی خیابان 
سروش بین احمدی و رضوی خریداری از مالک رسمی نصرت خراسانی زاده مالک سهام ۹32۷ 
اراضی باغات شاه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۷/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/23

فرهاد نصرت اله 
 رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه 15۷5۶۷5

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
و  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  نامه  آيين   ماده 13  و  قانون  ماده 3  آگهي موضوع 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315007001302 هيأت اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای سید رسول 
کرد حسینی فرزند سید نور  بشماره شناسنامه 1170صادره از آبدانان  در یک باب خانه به 
مساحت 07 / 132  متر مربع پلاک 13162 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان 
- خیابان هزار در  خريداري شده و منتسب به مالكيت رسمي رحمان کرد حسینی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي 
شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 08 /  07 / 1402    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  23 /  07 / 1402

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315007001249 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای سعید حیدروند فرزند گل محمد 
بشماره شناسنامه 4540027859 صادره  از آبدانان  در یک باب خانه به مساحت 93 / 296  متر 
مربع پلاک 13145 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان - خیابان باقر صدر - شهرک 
پونه - خیابان 12 متری  خريداري شده از نصرت اله پدرام و منتسب به مالكيت رسمي جهانبخش 
پدرام محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  
مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 08 /  07 / 1402    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  23 /  07 / 1402

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004002768 صادره هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حسین شکری 
فرزند قباد  بشماره شناسنامه 4550031530 و کد ملی 4550031530 صادره از دره شهر در  
ششدانگ  يكباب مغازه به مساحت 49 مترمربع پلاك 1106 فرعي از 27 اصلي قطعه 2 ایلام واقع 
در دره شهر - بلوار شهید فهمیده خریداری از  آقای عباس کردی منتسب به مالک رسمی و 
مشاعی آقای شیخ عباس کردی  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  
به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 08 / 07 / 1402  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 23 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004002765 صادره هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای وحید اکبری فرزند 
کای مراد بشماره شناسنامه 44 و کد ملی 4559903451 صادره از دره شهر در  ششدانگ  يكباب 
ساختمان مسکونی به مساحت 150 مترمربع پلاك 1417 فرعي از 26 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در 
دره شهر - کوی بسیجیان - انتهای خیابان شهید خانلری خریداری از  مالک رسمی و مشاعی 
آقای نوراله پور اشرف  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  
15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 08 / 07 / 1402  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 23 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004003034 صادره هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حبیب فاضلی 
فرزند سبزخدا بشماره شناسنامه 884 و کد ملی 4559720118 صادره از دره شهر در  ششدانگ  
يك قطعه زمین مزروعی به مساحت 95 / 2215 مترمربع پلاك 282 فرعي از 40 اصلي قطعه 2 
ایلام واقع در دره شهر - اراضی مزروعی کله جوب واگذاری از طرف مالک رسمی و مشاعی آقای 
سبزخدا فاضلی   محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 08 / 07 / 1402  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 23 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004003328 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای آیت زینی وند فرزند باباخان  بشماره 
شناسنامه 995 و کد ملی 4559697736 صادره از دره شهر در   ششدانگ  يك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 83 / 14843  مترمربع پلاك 1285 فرعي از 46 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در 
دره شهر - اراضی مزروعی ارمو  خریداری از ورثه مرحوم رفیع مومنی  منتسب به مالک رسمی 
و مشاعی آقای رفیع مومنی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  
به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 23 / 07 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 08 / 08 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 462 
خیابان  -روبروی  آبانگاه  خیابان شیهد   – دره شهر  در  واقع  اصلی   از 35  فرعی 
شهید قاسمی قطعه 2 ایلام که از طرف آقای محمد کریم یاری در اجرای قانون فوق   
درخواست ثبت گردیده در تاریخ 14 / 08 / 1402 راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه 
به عمل خواهد آمد.. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی 
که به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل 
حضور به هم رسانند . در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی 
تحدید حدود طبق ماده 15 قانون ثبت با حدود تعیین  شده از طرف مجاورین انجام 
خواهد شد. در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت 

از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 23 / 07 / 1402 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004002975 صادره هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای هاشم نظری فرزند 
صیدباقر بشماره شناسنامه 365 و کد ملی 4559793451  صادره از دره شهر در  ششدانگ  
يكباب ساختمان تجاری به مساحت 78 / 239  مترمربع پلاك 284 فرعي از 20 اصلي قطعه 
2 ایلام واقع در دره شهر - روستای وزیرآباد- جنی پمپ CNG  خریداری از آقای شمس اله 
ملکیان منتسب به  مالک رسمی و مشاعی آقای مراد رحمانی  محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 08 / 07 / 1402  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 23 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004002974 صادره هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای سید علی اکبر 
رضوی فرزند سید احمد  بشماره شناسنامه 374 و کد ملی 4559870713 صادره از دره شهر 
در  ششدانگ  يكباب ساختمان مسکونی به مساحت 180 مترمربع پلاك 1419 فرعي از 26 
اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر - کوی مطهری - خیابان عشایر  خریداری از  آقای سید 
احمد رضوی منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای اسد پور اشرف  محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
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 تاريخ انتشار نوبت دوم: 23 / 07 / 1402 
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اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004002973 صادره هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای سید علی اکبر 
رضوی فرزند سید احمد  بشماره شناسنامه 374 و کد ملی 4559870713 صادره از دره شهر 
در  ششدانگ  يكباب مغازه تجاری  به مساحت 108 مترمربع پلاك 1418 فرعي از 26 اصلي قطعه 
2 ایلام واقع در دره شهر - کوی مطهری - جنب اداره راه  خریداری از  آقای سید احمد رضوی 
منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای اسد پور اشرف  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 08 / 07 / 1402  
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اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004002735 صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حمزه حسن وند عموزاده فرزند 
علی محمد  بشماره شناسنامه 376 و کد ملی 4559970246 صادره از دره شهر در  ششدانگ  يك 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 86 / 5615  مترمربع پلاك 1261 فرعي از 46 اصلي قطعه 2 ایلام 
واقع در دره شهر - اراضی مزروعی ارمو خریداری از  آقای علی محمد حسنوند عموزاده منتسب 
به مالک رسمی و مشاعی آقای عیسی حسنوند عموزاده  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  
، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
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